
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE  

Nr 38/2023  

Wójta Gminy Kwilcz  

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu do 

prowadzenia postępowań w zakresie wydania zaświadczenia o wysokości przeciętnego 

miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka jej gospodarstwa domowego, o 

którym mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.), Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu upoważniam panią 

Lucynę Wrembel – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwilczu do prowadzenia 

postępowań w zakresie wydania zaświadczenia o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 

przypadającego na jednego członka jej gospodarstwa domowego, o którym mowa w art. 411 ust. 10g 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska. 

§ 2 

1. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa  z chwilą cofnięcia upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kwilczu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Kwilcz. 

  

           Wójt Gminy Kwilcz  

         /-/ Stanisław Mannek 

 

 

 

 

 


